
日期 編號 項目 摘要 收入 支出 結餘

9月結餘 $573,424

1111007 八-1 慶弔雜項 陳上建里長母親、家長黃靜渝父親仙逝致悼花籃 3000 $570,424

1111013 八-2 慶弔雜項 曾亮憬總會長父親逝世致悼花籃 1500 $568,924

1111018 一-1 辦公業務 會長職章(原子印) 160 $568,764

1111018 一-2 辦公業務 會長木頭章(收據用) 50 $568,714

1111018 一-3 辦公業務 A4證書夾(聘書、當選證書用)$58x64 3,712 $565,002

1111018 一-4 辦公業務 題名簿$20x10 200 $564,802

1111018 一-5 辦公業務 橡皮章(就學捐助) 28 $564,774

1111018 000421 捐款收入 111學年度常務委員金宥榛就學捐助 10,000 $574,774

1111018 000451 捐款收入 111學年度常務委員徐鈺凱就學捐助 5,000 $579,774

1111019 000452 捐款收入 111學年度副會長李鼎勝就學捐助 5,000 $584,774

1111019 000453 捐款收入 111學年度副會長鍾佩君就學捐助 12,000 $596,774

1111019 000454 捐款收入 111學年度常務委員江夢涵就學捐助 3,000 $599,774

1111019 000455 捐款收入 何庚生董事長捐款 3,600 $603,374

1111019 000456 捐款收入 桃園市高中小學家長會長協會理事長李科都捐款 1,000 $604,374

1111019 000457 捐款收入 桃園市平鎮家長會長協會理事長黃松喜捐款 3,000 $607,374

1111019 000458 捐款收入 詹國興里長捐款 2,000 $609,374

1111019 000459 捐款收入 呂學應董事長(福益不動產有限公司)捐款 2,000 $611,374

1111019 000460 捐款收入 111學年度副會長翁仕杰就學捐助 5,000 $616,374

1111019 000461 捐款收入 111學年度副會長許元瀚就學捐助 5,000 $621,374

1111019 000462 捐款收入 111學年度副會長楊勝越就學捐助 5,000 $626,374

1111019 000463 捐款收入 平南吳姓宗親會長吳發焜捐款 2,000 $628,374

1111019 000464 捐款收入 111學年度委員范姜佩盈就學捐助 1,000 $629,374

1111019 000465 捐款收入 111學年度副會長梁惠如就學捐助 5,000 $634,374

1111019 000466 捐款收入 111學年度副會長周守梅就學捐助 5,000 $639,374

1111019 000467 捐款收入 111學年度副會長薛學淵就學捐助 5,000 $644,374

1111019 000468 捐款收入 涂仁和先生捐款 2,000 $646,374

1111019 000469 捐款收入 吳堃燐先生捐款 2,000 $648,374

1111019 000470 捐款收入 張玲華女士捐款 2,000 $650,374

1111019 000471 捐款收入 林詩殿先生捐款 2,000 $652,374

1111019 000472 捐款收入 張鴻元先生捐款 2,000 $654,374

1111019 000473 捐款收入 謝富煜先生捐款 3,000 $657,374

1111019 000474 捐款收入 賴奕盛先生捐款 2,000 $659,374

1111019 000475 捐款收入 陳柏銓先生捐款 1,000 $660,374

1111019 000476 捐款收入 張鶴藤里長捐款 2,000 $662,374

1111019 000477 捐款收入 111學年度副會長林宥蓉就學捐助 10,000 $672,374

1111019 000478 捐款收入 111學年度常務委員林琪蓉就學捐助 5,000 $677,374

111學年度10月收支結算明細表



1111019 000479 捐款收入 111學年度委員謝佳祚就學捐助 2,000 $679,374

1111019 000481 捐款收入 111學年度會長劉仁照就學捐助 50,000 $729,374

1111019 000482 捐款收入 111學年度常務委員游冠霖就學捐助 3,000 $732,374

1111020 八-3 慶弔雜項 警衛邱垂萬夫人仙逝致悼花籃 1,500 $730,874

1111021 五-1 清寒獎助 110學年度下學期清寒獎助學金圖書禮券

$
1,000 $729,874

1111028 七-1 會長交接 贈卸任副會長用紀念禮品 3,200 $726,674

1111028 七-2 會長交接 新卸任會長紀念品 7,200 $719,474

1111028 七-3 會長交接 會長交接典禮餐會費用 50,000 $669,474

1111028 四-1 交際公關 五校聯誼致贈新卸任會長紀念品 4,500 $664,974

10月結餘 $664,974






